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ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

OR Terminal unión orientable rosca métrica

CÓDIGO OJAL
MANG. ø INT

PULG mm

Terminal unión orientable rosca BSP

CÓDIGO OJAL MANG. ø INT
PULG MM

OR-10-4
OR-12-4
OR-14-4
OR-16-4
OR-12-6
OR-14-6
OR-16-6
OR-18-6
OR-20-6
OR-22-6
OR-16-8
OR-18-8
OR-20-8
OR-22-8

10 mm
12 mm
14 mm
16 mm
12 mm
14 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm
16 mm
18 mm
20 mm
22 mm

1/4”
1/4”
1/4”
1/4”
3/8”
3/8”
3/8”
3/8”
3/8”
3/8”
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”

6,35
6,35
6,35
6,35
9,52
9,52
9,52
9,52
9,52
9,52
12.70
12.70
12.70
12.70

OR-6
OR-8

OR-6-8
OR-8-8

3/4” 14 H
7/8” 11 H
3/4” 14 H
7/8” 11 H

3/8”
3/8”
1/2”
1/2”

9.52
9.52
12.70
12.70



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal macho fijo NPT

CÓDIGO ROSCA CÓNICA NPT
MANG. ø INT

PULG mm

MFN-2-4
MFN-2-3
MFN-4-4
MFN-4-5
MFN-4-6
MFN-6-6
MFN-6-4
MFN-8-4
MFN-8-6
MFN-6-8
MFN-8-8
MFN-8-10
MFN-8-12
MFN-12-8
MFN-12-10
MFN-12-12
MFN-12-16
MFN-16-12
MFN-16-16
MFN-20-20
MFN-24-24
MFN-32-32

MFN-32-32-R13

1/8” - 27 H
1/8” - 27 H
1/4” - 18 H
1/4” - 18 H
1/4” - 18 H
3/8” - 18 H
3/8” - 18 H
1/2” - 14 H
1/2” - 14 H
3/8” - 18 H
1/2” - 14 H
1/2” - 14 H
1/2” - 14 H
3/4” - 14 H
3/4” - 14 H
3/4” - 14 H
3/4” - 14 H

1” - 11 1/2 H
1” - 11 1/2 H

1” 1/4 - 11 1/2 H
1” 1/2 - 11 1/2 H

2” - 11 1/2 H
2” - 11 1/2 H

1/4”
3/16”
1/4”
5/16”
3/8”
3/8”
1/4”
1/4”
3/8”
1/2”
1/2”
5/8”
3/4”
1/2“
5/8”
3/4“
1”

3/4”
1”

1,1/4”
1,1/2”

2”
2”

6,35
4,76
6,35
7,94
9,53
9,53
6,35
6,35
9,53
12,70
12,70
15,88
19,05
12,70
15,88
19,05
25,40
19,05
25,40
31,75
38,10
50,80
50,80

MFN



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal macho fijo con virola rosca UNF

CÓDIGO ROSCA
UNF

MANG. ø INTP/TUBO
ø EXT PULG mm

 MVU-2-4 
 MVU-4-4 
 MVU-34 
 MVU-6-4 
 MVU-6-5 
 MVU-4-6 
 MVU-6-6 
 MVU-8-6 
 MVU-6-8 
 MVU-8-8 
 MVU-8-10 
 MVU-10-8 
 MVU-10-10 
 MVU-10-12 
 MVU-12-12 
 MVU-14-16 
 MVU-16-20 
 MVU-20-24 
 MVU-33-32

7/16" - 20 H
9/16" - 18 H
1/2" - 20 H
3/4" - 16 H
9/16" - 18 H
9/16" - 18 H
3/4" - 16 H
7/8" - 14 H
3/4" - 16 H
7/8" - 14 H
7/8" - 14 H

1 1/16" - 12 H
1 1/16" - 12 H
1 1/16" - 12 H
1 3/16" - 12 H
1 5/16" - 12 H
1 5/8" - 12 H
1 7/8" - 12 H
2 1/2" - 12 H

1/4"
3/8"
5/16"
1/2"
3/8"
3/8"
1/2"
5/8"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
7/8"
1"

1 1/4"
1 1/2"
1 3/4”

 1/4" 
 1/4" 
 1/4" 
 1/4" 
 5/16" 
 3/8" 
 3/8" 
 3/8" 
 1/2" 
 1/2" 
 5/8" 
 1/2" 
 5/8" 
 3/4" 
 3/4" 
 1" 

 1 1/4" 
 1 1/2" 

 2" 

6,35
6,35
6,35
6,35
7,94
9,53
9,53
9,53
12,70
12,70
15,88
12,70
15,88
19,05
19,05
25,40
31,75
38,10
50,80

MVU



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal macho fijo asiento JIC rosca UNF

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG mm

 MJU-2-4 
 MJU-4-4 
 MJU-3-4 
 MJU-6-4 
 MJU-4-6 
 MJU-6-6 
 MJU-8-6 
 MJU-6-8 
 MJU-8-8 
 MJU-10-8 
 MJU-8-10 
 MJU-10-10 
 MJU-10-12 
 MJU-12-12 
 MJU-14-12 
 MJU-14-16 
 MJU-16-16 
 MJU-16-20 
 MJU-20-20 
 MJU-20-24 
 MJU-33-32 

 7/16"  20 H
9/16" 18 H
1/2" 20 H
3/4" 16 H
9/16" 18 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
1 1/16" 12 H
7/8" 14 H
1 1/16" 12 H
1 1/16" 12 H
1 3/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/8" 12 H
1 5/8" 12 H
1 7/8" 12 H
1 7/8" 12 H
2 1/2" 12 H

1 1/4" 
 1/4" 
 1/4" 
 1/4" 
 3/8" 
 3/8" 
 3/8" 
 1/2" 
 1/2" 
 1/2" 
 5/8" 
 5/8" 
 3/4" 
 3/4" 
 3/4" 
 1" 
 1" 

 1 1/4" 
 1 1/4" 
 1 1/2" 

 2" 

6,35
6,35
6,35
6,35
9,53
9,53
9,53
12,70
12,70
12,70
15,88
15,88
19,05
19,05
19,05
25,40
25,40
31,75
31,75
38,10
50,80

MJU



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal macho fijo con virola rosca métrica

CÓDIGO ROSCA
MÉTRICA

MANG. ø INT
PULG mm

 MMV-12-4 
 MMV-14-4 
 MMV-14-6 
 MMV-16-4 
 MMV-16-6 
 MMV-18-6 
 MMV-20-6 
 MMV-22-6 
 MMV-24-6 
 MMV-16-8 
 MMV-18-8 
 MMV-20-8 
 MMV-22-8 
 MMV-24-8 
 MMV-54-10 
 MMV-26-10 
 MMV-24-12 
 MMV-26-8 

 MMV-301-10 
 MMV-301-12 
 MMV-302-12 
 MMV-302-10 
 MMV-36-12 
 MMV-36-16 
 MMV-42-16 
 MMV-45-32 
 MMV-52-32 
 MMV-52-38 

 12X1,5 T6 
 14X1,5 T8 
 14X1,5 T8 
 16X1,5 T10 
 16X1,5 T10 
 18X1,5 T12 
 20X1,5 T12 
 22X1,5 T15 
 24X1.5 T16 
 16X1.5 T10 
 18X1.5 T12 
 20X1.5 T12 
 22X1,5 T15 
 24X1,5 T17 
 24X1.5 T16 
 26X1,5 T18 
 24X1.5 T16 
 26X1,5 T18 
 30X1,5 T21 
 30X1,5 T21 
 30X2 T22 
 30X2 T22 
 36X2 T25 
 36X2 T25 
 42X2 T30 
 45X2 T35 
 52X2 T42 
 52X2 T38

6 mm
8 mm
8 mm
10 mm
10 mm
12 mm
12 mm
15 mm
16 mm
10 mm
12 mm
12 mm
15 mm
16 mm
16 mm
18 mm
16 mm
18 mm
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
25 mm
25 mm
30 mm
35 mm
42 mm
38 mm

 1/4" 
 1/4" 
 3/8" 
 1/4" 
 3/8" 
 3/8" 
 3/8" 
 3/8" 
 3/8" 
 1/2" 
 1/2" 
 1/2" 
 1/2" 
 1/2" 
 5/8" 
 5/8" 
 3/4" 
 3/4" 
 5/8" 
 3/4" 
 3/4" 
 5/8" 
 3/4" 
 1" 
 1" 

 1 1/4" 
 1 1/4" 
 1 1/2" 

6,35
6,35
9,53
6,35
9,53
9,53
9,53
9,53
9,53
12,70
12,70
12,70
12,70
12,70
15,88
15,88
19,05
19,05
15,88
19,05
19,05
15,88
19,05
25,40
25,40
31,75
31,75
38,10

P/TUBO
ø EXTMMV
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Termial HG métrica virola c/ orring

CÓDIGO ROSCA HG
MANG. ø INT

PULG

HMVO-12-4
HMVO-14-4
HMVO-14-6
HMVO-16-4
HMVO-16-6
HMVO-18-6
HMVO-20-4
HMVO-20-6
HMVO-22-8
HMVO-22-6
HMVO-24-8
HMVO-26-8
HMVO-26-10
HMVO-30-12
HMVO-30-10

HMVO-30x2-12
HMVO-42-16
HMVO-45-16
HMVO-45-32
HMVO-52-38
HMVO-52-32

12 x 1,5
14 x 1,5
14 x 1,5
16 x 1,5
16 x 1,5
18 x 1,5
20 x 1,5
20 x 1,5
22 x 1,5
22 x 1,5
24 x 1,5
26 x 1,5
26 x 1,5
30 x 1,5
30 x 1,5
30 x 2
42 x 2

45 x 1,5
45 x 2
52 x 2
52 x 2

1/4”
1/4”
3/8”
1/4”
3/8”
3/8”
1/4”
3/8”
1/2”
3/8”
1/2”
1/2”
5/8”
3/4”
5/8”
3/4”
1”

1 1/4“
1 1/4“
1 1/2“
1 1/4“

HMVO
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HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria virola c/ oring rosca métrica a 45°

CÓDIGO ROSCA
MÉTRICA

MANG. ø INTP/TUBO
ø EXT PULG mm

HMVO45-12-4
HMVO45-14-4
HMVO45-14-6
HMVO45-16-4
HMVO45-16-6
HMVO45-18-6
HMVO45-20-4
HMVO45-20-6
HMVO45-22-6
HMVO45-22-8
HMVO45-18-4
HMVO45-24-12
HMVO45-26-8
HMVO45-26-10
HMVO45-301-10
HMVO45-301-12
HMVO45-302-12
HMVO45-36-12
HMVO45-42-16
HMVO45-36-16
HMVO45-45-32
HMVO45-52-32
HMVO45-52-38

12 X 1,5
14 X 1,5
14 X 1,5
16 X 1,5
16 X 1,5
18 X 1,5
20 X 1,5
20 X 1,5
22 X 1,5
22 X 1,5
18 X 1,5
24 X 1,5
26 X 1,5
26 X 1,5
30 X 1,5
30 X 1,5
30 X 2
36 X 2
42 X 2
36 X 2
45 X 2
52 X 2
52 X 2

6 mm
8 mm
8 mm
10 mm
10 mm
12 mm
12 mm
12 mm
15 mm
15 mm
12 mm
16 mm
18 mm
18 mm
20 mm
20 mm
22 mm
28 mm
30 mm
35 mm
35 mm
42 mm
42 mm

1/4"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
3/8"
1/4"
3/8"
3/8"
1/2"
1/4"
1/2”
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

 1 1/4" 
 1 1/4" 
 1 1/2" 

6,35
6,35
9,53
6,35
9,53
9,53
6,35
9,53
9,53
12,70
6,35
12,70
12,70
15,88
15,88
19,05
19,05
19,05
25,40
25,40
31,75
31,75
38,10

HMVO
45
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Terminal hembra giratoria virola c/ oring rosca métrica a 90°

CÓDIGO ROSCA
MÉTRICA

MANG. ø INTP/TUBO
ø EXT PULG mm

HMVO90-12-4
HMVO90-14-4
HMVO90-14-6
HMVO90-16-4
HMVO90-16-6
HMVO90-18-6
HMVO90-20-4
HMVO90-20-6
HMVO90-22-6
HMVO90-22-8
HMVO90-24-12
HMVO90-26-8
HMVO90-26-10
HMVO90-301-10
HMVO90-301-12
HMVO90-302-12
HMVO90-36-12
HMVO90-36-16
HMVO90-42-16
HMVO90-18-4
HMVO90-45-32
HMVO90-52-32
HMVO90-52-38

12 X 1,5
14 X 1,5
14 X 1,5
16 X 1,5
16 X 1,5
18 X 1,5
20 X 1,5
20 X 1,5
22 X 1,5
22 X 1,5
24 X 1,5
26 X 1,5
26 X 1,5
30 X 1,5
30 X 1,5
30 X 2
36 X 2
36 X 2
42 X 2

18 X 1,5
45 X 2
52 X 2
52 X 2

6 mm
8 mm
8 mm
10 mm
10 mm
12 mm
12 mm
12 mm
15 mm
15 mm
16 mm
18 mm
18 mm
20 mm
20 mm
22 mm
28 mm
28 mm
30 mm
35 mm
35 mm
42 mm
42 mm

1/4"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
3/8"
1/4"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1/4"
 1 1/4" 
 1 1/4" 
 1 1/2" 

6,35
6,35
9,53
6,35
9,53
9,53
6,35
9,53
9,53
12,70
12,70
12,70
15,88
15,88
19,05
19,05
19,05
25,40
25,40
6,35
31,75
31,75
38,10

HMVO
90



ACCESORIOS
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Terminal hembra giratoria UNF JIC

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG mm

 HJU-2-1 
 HJU-2-2 
 HJU-3-4 
 HJU-4-4 
 HJU-4-5 
 HJU-4-6 
 HJU-5-6 
 HJU-6-4 
 HJU-6-6 
 HJU-6-8 
 HJU-8-6 
 HJU-8-8 
 HJU-8-10 
 HJU-10-8 
 HJU-10-10 
 HJU-10-12 
 HJU-10-16 
 HJU-12-8 
 HJU-12-12 
 HJU-12-16 
 HJU-14-12 
 HJU-14-16 
 HJU-16-16 
 HJU-16-20 
 HJU-16-24 
 HJU-20-20 
 HJU-20-24 
 HJU-33-32 

 7/16" 20 H
7/16" 20 H
1/2" 20 H
9/16" 18 H
9/16" 18 H
9/16" 18 H
5/8" 16 H
3/4" 16 H
3/4" 16 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
7/8" 14 H
7/8" 14 H
1 1/16" 12 H
1 1/16" 12 H
1 1/16" 12 H
1 1/16" 12 H
1 3/16" 12 H
1 3/16" 12 H
1 3/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/8" 12 H
1 5/8" 12 H
1 5/8" 12 H
1 7/8" 12 H
1 7/8" 12 H
2 1/2" 12 H

 3/16" 
 1/4" 
 1/4" 
 1/4" 
 5/16" 
 3/8" 
 3/8" 
 1/4" 
 3/8" 
 1/2" 
 3/8" 
 1/2" 
 5/8" 
 1/2" 
 5/8" 
 3/4" 
 1" 

 1/2" 
 3/4" 
 1" 

 3/4" 
 1" 
 1" 

 1 1/4" 
 1 1/2" 
 1 1/4" 
 1 1/2" 

 2" 

4,76
6,35
6,35
6,35
7,94
9,53
9,53
6,35
9,53
12,70
9,53
12,70
15,88
12,70
15,88
19,05
25,40
12,70
19,05
25,40
19,05
25,40
25,40
31,75
38,10
31,75
38,10
50,80

HJU



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria codo 45˚ UNF JIC

CÓDIGO ROSCA
UNF

MANG. ø INT
PULG mm

HJU45-2-4
HJU45-3-4
HJU45-44
HJU45-5-4
HJU45-6-4
HJU45-4-5
HJU45-4-6
HJU45-6-6
HJU45-8-6
HJU45-6-8
HJU45-8-8
HJU45-8-10
HJU45-10-10
HJU45-10-12
HJU45-12-12
HJU45-14-12
HJU45-14-16
HJU45-16-16
HJU45-16-20
HJU45-24-24
HJU45-32-32

7/16" 20 H
1/2" 20 H
9/16" 18 H
5/8" 16 H
3/4" 16 H
9/16" 18 H
9/16" 18 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
7/8" 14 H

1 1/16" 12 H
1 1/16" 12 H
1 3/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/8" 12 H
1 5/8" 12 H
1 7/8" 12 H
2 1/2" 12 H

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

6,35
6,35
6,35
6,35
6,35

7,9375
9,525
9,525
9,525
12,7
12,7

15,875
15,875
19,05
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
38,1
50,8

HJU
45



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria codo 90˚ UNF JIC

CÓDIGO ROSCA
UNF

MANG. ø INT
PULG mm

HJU90-2-4
HJU90-3-4
HJU90-4-4
HJU90-5-4
HJU90-6-4
HJU90-4-5
HJU90-4-6
HJU90-6-6
HJU90-8-6
HJU90-6-8
HJU90-8-8
HJU90-8-10
HJU90-10-10
HJU90-10-12
HJU90-12-12
HJU90-14-12
HJU90-14-16
HJU90-16-16
HJU90-16-20
HJU90-24-24
HJU90-32-32

7/16" 20 H
1/2" 20 H
9/16" 18 H
5/8" 16 H
3/4" 16 H
9/16" 18 H
9/16" 18 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
3/4" 16 H
7/8" 14 H
7/8" 14 H

1 1/16" 12 H
1 1/16" 12 H
1 3/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/16" 12 H
1 5/8" 12 H
1 5/8" 12 H
1 7/8" 12 H
2 1/2" 12 H

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

6,35
6,35
6,35
6,35
6,35

7,9375
9,525
9,525
9,525
12,7
12,7

15,875
15,875
19,05
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
38,1
50,8

HJU
90



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria asiento JIC rosca métrica

CÓDIGO ROSCA MÉTRICA
MANG. ø INT

PULG mm

HJM-14-4

HJM-14-5

HJM-14-6

HJM-16-6

HJM-18-6

HJM-20-6

HJM-20-8

HJM-22-8

HJM-22-10

HJM-24-10

HJM-26-12

HJM-30-12

14 x 1,5

14 x 1,5

14 x 1,5

16 x 1,5

18 x 1,5

20 x 1,5

20 x 1,5

22 x 1,5

22 x 1,5

24 x 1,5

26 x 1,5

30 x 1.5

1/4"

5/16"

3/8"

3/8"

3/8"

3/8"

1/2"

1/2"

5/8"

5/8"

3/4”

3/4”

6,35

7,93

9,52

9,52

9,52

9,52

12,70

12,70

15,88

15,88

19,05

19,05

HJM



ACCESORIOS
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Racord de baja presión

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG

R-NPT-24-24
R-NPT-20-20
R-NPT-20-16
R-NPT-16-16
R-NPT-16-20
R-NPT-16-12
R-NPT-8-8
R-NPT-8-4
R-NPT-8-12
R-NPT-8-6
R-NPT-8-5
R-NPT-8-10
R-NPT-4-8
R-NPT-4-4
R-NPT-4-6
R-NPT-4-5
R-NPT-2-4

R-NPT-32-32
R-NPT-10-16
R-NPT-10-8
R-NPT-10-12
R-NPT-6-8
R-NPT-6-4
R-NPT-6-6
R-NPT-6-5

1 1/2”
1 1/4"
1 1/4"

1"
1"
1"

1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/8"
2"

3/4"
3/4"
3/4"
3/8"
3/8"
3/8"
3/8"

1 1/2”
1 1/4"

1”
1"

1 1/4"
3/4"
1/2"
1/4"
3/4"
3/8"

5/16”
5/8"
1/2"
1/4"
3/8"

5/16”
1/4"
2”
1"

1/2”
3/4"
1/2”
1/4”
3/8"

5/16”

R-NPT



ACCESORIOS
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Terminal hembra fija para prensar

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG mm

HF-16-16

HF-5-4

HF-8-8

HF-8-6

HF-4-4

HF-2-4

HF-12-12

HF-6-4

HF-6-6

1”

1/2" HIL

1/2"

1/2"

1/4"

1/8”

3/4"

3/8"

3/8"

1"

1/4"

1/2"

3/8"

1/4"

1/4"

3/4"

1/4"

3/8"

25,40

6,35

12,70

9,53

6,35

6,35

15,88

6,35

9,53

HF
Macho fijo AS plano milimétrico

CÓDIGO ROSCA
MANG. ø INT

PULG mm

MPM-16-4

MPM-16-6

MPM-18-6

16 x 1,5

16 x 1,5

18 x 1,5

1/4"

3/8"

1/4"

6,35

9,53

6,35

MPM



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria asiento plano rosca UNF

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG mm

HPU-4-4

HPU-4-6

HPU-6-4

HPU-6-6

HPU-8-4

HPU-8-6

HPU-8-8

HPU-10-8

HPU-10-10

HPU-10-12

HPU-12-12

HPU-16-12

HPU-16-16

HPU-20-20

9/16" - 18 H

9/16" - 18 H

11/16" - 16 H

11/16" - 16 H

13/16" - 16 H

13/16" - 16 H

13/16" - 16 H

1" - 11 H

1" - 11 H

1" - 11 H

1 3/16" - 16 H

1 7/16" - 16 H

1 7/16" - 12 H

1" 11/16 " - 12 H

1/4"

3/8"

1/4"

3/8"

1/4"

3/8"

1/2"

1/2"

5/8"

3/4"

3/4"

3/4"

1"

1 1/4"

6,35

9,53

6,35

9,53

6,35

9,53

12,70

12,70

15,88

19,05

15,88

19,05

25,40

31,75

HPU



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria asiento plano rosca UNF a 45º

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG mm

HPU45-4-4

HPU45-4-6

HPU45-6-4

HPU45-6-6

HPU45-8-4

HPU45-8-6

HPU45-8-8

HPU45-10-8

HPU45-10-10

HPU45-10-12

HPU45-12-12

HPU45-16-12

HPU45-16-16

HPU45-20-20

9/16" - 18 H

9/16" - 18 H

11/16" - 16 H

11/16" - 16 H

13/16" - 16 H

13/16" - 16 H

13/16" - 16 H

1" - 11 H

1" - 11 H

1" - 11 H

1 3/16" - 16 H

1 7/16" - 16 H

1 7/16" - 12 H

1" 11/16" - 12 H

1/4"

3/8"

1/4"

3/8"

1/4"

3/8"

1/2"

1/2"

5/8"

3/4"

3/4"

3/4"

1"

1 1/4"

6,35

9,53

6,35

9,53

6,35

9,53

12,70

12,70

15,88

19,05

15,88

19,05

25,40

31,75

HPU
45



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria asiento plano rosca UNF a 90º

CÓDIGO ROSCA UNF
MANG. ø INT

PULG mm

HPU90-4-4

HPU90-4-6

HPU90-6-4

HPU90-6-6

HPU90-8-4

HPU90-8-6

HPU90-8-8

HPU90-10-8

HPU90-10-10

HPU90-10-12

HPU90-12-12

HPU90-16-12

HPU90-16-16

HPU90-20-20

9/16" - 18 H

9/16" - 18 H

11/16" - 16 H

11/16" - 16 H

13/16" - 16 H

13/16" - 16 H

13/16" - 16 H

1" - 11 H

1" - 11 H

1" - 11 H

1 3/16" - 16 H

1 7/16" - 16 H

1 7/16" - 12 H

1" 11/16" - 12 H

1/4"

3/8"

1/4"

3/8"

1/4"

3/8"

1/2"

1/2"

5/8"

3/4"

3/4"

3/4"

1"

1 1/4"

6,35

9,53

6,35

9,53

6,35

9,53

12,70

12,70

15,88

19,05

15,88

19,05

25,40

31,75

HPU
90



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Media brida

CÓDIGO DESCRIPCIÓNØ DEL
FLANGED

POR
JUEGO

MB-8

MB-8-1

MB-12

MB-12-1

MB-16

MB-16-1

MB-20

MB-20-1

MB-24

MB-24-1

MB-32

MB-32-1

30,17

31,75

38,1

41,27

44,45

47,62

50,8

53,97

60,32

63,5

71,42

79,37

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

2 piezas

Media brida p/anillo 30,17 serie 3000

Media brida p/anillo 31,75 serie 6000

Media brida p/anillo 38,1 serie 3000

Media brida p/anillo 41,27 serie 6000

Media brida p/anillo 44,45 serie 3000

Media brida p/anillo 47,62 serie 6000

Media brida p/anillo 50,8 serie 3000

Media brida p/anillo 53,97 serie 6000

Media brida p/anillo 60,32 serie 3000

Media brida p/anillo 63,5 serie 6000

Media brida p/anillo 71,42 serie 3000

Media brida p/anillo 79,37 serie 3000

MB



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Termial macho fijo asiento plano rosca UNF

CÓDIGO ROSCA MÉTRICA
MANG. ø INT

PULG mm

MPU-4-4
MPU-4-6
MPU-6-4
MPU-6-6
MPU-8-4
MPU-8-6
MPU-8-8
MPU-10-8
MPU-10-10
MPU-10-12
MPU-12-10
MPU-12-12
MPU-16-16

9/16" - 18 H
9/16" - 18 H
11/16" - 16 H
11/16" - 16 H
13/16" - 16 H
13/16" - 16 H
13/16" - 16 H

1" - 11 H
1" - 11 H
1" - 11 H

13/16" - 16 H
13/16" - 16 H
17/16" - 12 H

1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
1/4"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
3/4"
5/8"
3/4"
1"

6,35
9,525
6,35
9,525
6,35
9,525
12,7
12,7

15,875
19,05
15,875
19,05
25,4

MPU



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Anillo Recto Serie 3000

CÓDIGO Ø DEL
FLANGED

CÓDIGO
O´RING

MANG. ø INT
PULG mm

FS3000-30-8
FS3000-38-12
FS3000-44-12
FS3000-51-12
FS3000-51-16
FS3000-44-16
FS3000-44-20
FS3000-51-20
FS3000-60-20
FS3000-60-24 
FS3000-71-32

30 mm
38 mm

44.45 mm  
50.8 mm
50.8 mm

44.45 mm  
44.45 mm  
50.8 mm 
60.05 mm 
60.05 mm 
71.00 mm 

2-210
2-214
2-219
2-222
2-222
2-219
2-219
2-222
2-225
2-225
2-228

1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"

2" 

12,7
19,05
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
31,75
31,75
38,1
50,8

FS3000

Codo 45˚ Serie 3000

CÓDIGO
MANG. ø INT

PULG mm
FS300045-30-8
FS300045-38-12
FS300045-44-12
FS300045-51-12
FS300045-51-16
FS300045-44-16
FS300045-51-20
FS300045-60-20
FS300045-60-24
FS300045-71-32

FS300045-38-12-H100
FS300045-38-12-H127
FFS300045-38-12-H150
FS300045-44-16-H100
FS300045-44-16-H127
FS300045-44-16-H150

Ø DEL
FLANGED

CÓDIGO
O´RING

30 mm
38 mm
44 mm

50.8 mm
50.8 mm
44 mm

50.8 mm
60 mm
60 mm
71 mm
38 mm
38 mm
44 mm
44 mm
44 mm
44 mm

2-210
2-214
2-219
2-222
2-222
2-219
2-222
2-225
2-225
2-228
2-214
2-214
2-214
2-219
2-219
2-219

1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
1 "
1" 

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"

2"
3/4" H100
3/4" H127
3/4" H150

1"
1"
1"

12,7
19,05
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
31,75
38,1
50,8

25,4
25,4
25,4

FS3000
45



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal flanged Serie 3000 90º

CÓDIGO Ø DEL
FLANGED

CÓDIGO
O´RING

MANG. ø INT
PULG mm

FS3000-90-30-8
FS3000-90-38-12
FS3000-90-44-12
FS3000-90-51-12
FS3000-90-51-16
FS3000-90-44-16
FS3000-90-51-20
FS3000-90-60-20
FS3000-90-60-24
FS3000-90-71-32

FS3000-90-38-12-H100
FS3000-90-38-12-H127
FS3000-90-38-12-H150
FS3000-90-44-16-H100
FS3000-90-44-16-H127
FS3000-90-44-16-H150

30 mm
38 mm
44 mm

50,8 mm
50,8 mm
44 mm

50,8 mm
60 mm
60 mm
71 mm
38 mm
38 mm
38 mm
44 mm
44 mm
44 mm

2-210
2-214
2-219
2-222
2-222
2-219
2-222
2-225
2-225

2-214
2-214
2-214
2-219
2-219
2-219

1/2"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"

2"
3/4" H100
3/4" H127
3/4" H150
1" H100
1" H127
1" H150

12,7
19,05
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
31,75
38,1
50,8

FS3000
90

Anillo Recto Serie 6000

CÓDIGO
MANG. ø INT

PULG mm

FS6000-30-8
FS6000-38-12
FS6000-44-12
FS6000-51-16
FS6000-44-16
FS6000-51-20
FS6000-60-20
FS6000-60-24 
FS6000-79-32

1/2"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"

2"

12,7
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
31,75
38,1
50,8

Ø DEL
FLANGED

CÓDIGO
O´RING

31.7 MM
41.2 MM
47.6 MM
47.6 MM
53.9 MM
53.9 MM
63.5 MM
63.5 MM
79,1 MM

2-210
2-214
2-219
2-219
2-222
2-222
2-225
2-225
2-225

FS6000



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Codo 45˚ Serie 6000

CÓDIGO Ø DEL
FLANGED

CÓDIGO
O´RING

MANG. ø INT
PULG mm

 FS6000-45-30-8

FS6000-45-38-12

F-6000-45-44-12

FS6000-45-51-16

FS6000-45-44-16

FS6000-45-51-20

FS6000-45-60-20

FS6000-45-60-24 

31.7 MM

41.2 MM

47.6 MM

47.6 MM

53.9 MM

53.9 MM

63.5 MM

63.5 MM

2-210

2-214

2-219

2-219

2-222

2-222

2-225

2-225

 1/2" 

 3/4" 

 3/4" 

 1" 

 1" 

 1 1/4" 

 1 1/4" 

 1 1/2" 

12,7

15,88

15,88

25,4

25,4

31,75

31,75

38,1

FS6000
45

Codo 90˚ Serie 6000

CÓDIGO
MANG. ø INT

PULG mm

FS6000-90-30-8
FS6000-90-38-12
FS6000-90-44-12
FS6000-90-51-16
FS6000-90-44-16
FS6000-90-51-20
FS6000-90-60-20
FS6000-90-60-24 

1/2"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2"

12,7
19,05
19,05
19,05
25,4
25,4
31,75
31,75

Ø DEL
FLANGED

CÓDIGO
O´RING

31.7 MM
41.2 MM
47.6 MM
47.6 MM
53.9 MM
53.9 MM
63.5 MM
63.5 MM

2-210
2-214
2-219
2-219
2-222
2-222
2-225
2-225

FS6000
90



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal salvavidas para soldar

CÓDIGO TUBO EXTERIOR
MANG. ø INT

PULG mm

  SA-3  
 SA-4 
 SA-5 
 SA-6 
 SA-8 
 SA-10 
 SA-12 
 SA-16 
 SA-20 
 SA-24 
 SA-32

3/16"
1/4"

 5/16"
 3/8" 
 1/2" 
5/8"
 3/4" 

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

3/16"
1/4"
5/16"
 3/8" 
 1/2" 
5/8"
 3/4" 

1"
1 1/4"
1 1/2"

2"

4,76
6,35
7,94
9,53
12,70
15,88
19,05
25,40
31,75
38,10
50,80

SA

UD Terminal unión doble

MANG. ø INT mm

 UD-4 

 UD-5 

 UD-6 

 UD-8 

 UD-10 

 UD-12 

 UD-16 

1/4"

5/16"

 3/8" 

 1/2" 

5/8"

 3/4" 

1"

6,35

7,94

9,53

12,70

15,88

19,05

25,40

CÓDIGO TUBO EXTERIOR



Terminal hembra giratoria con asiento virola rosca UNF

CÓDIGO ROSCA
UNF

MANG. ø INTP/TUBO
ø EXT PULG mm

 HVU-2-2 
 HVU-3-4 
 HVU-4-4 
 HVU-4-5 
 HVU-4-6 
 HVU-6-4 
 HVU-6-6 
 HVU-6-8 
 HVU-8-8 
 HVU-8-10 
 HVU-10-8 
 HVU-10-10 
 HVU-10-12 
 HVU-12-10 
 HVU-12-12 
 HVU-14-12 
 HVU-14-16 
 HVU-16-16 
 HVU-16-20 
 HVU-20-24 
 HVU-33-32

  7/16" 
 1/2" 
 9/16" 
 9/16" 
 9/16" 
 3/4" 
 3/4" 
 3/4" 
 7/8" 
 7/8" 

 1 1/16" 
 1 1/16" 
 1 1/16" 
 1 3/16" 
 1 3/16" 
 1 5/16" 
 1 5/16" 
 1 5/8" 
 1 5/8" 
 1 7/8" 
 2 1/2"

1/4"
5/16"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
7/8"
7/8"
1"
1"

1 1/4"
2 1/4"
1 1/2"
1 3/4”

 1/4" 
 1/4" 
 1/4" 
 5/16" 
 3/8" 
 1/4" 
 3/8" 
 1/2" 
 1/2" 
 5/8" 
 1/2" 
 5/8" 
 3/4" 
 5/8" 
 3/4" 
 3/4" 
 1" 
 1" 

 1 1/4" 
 1 1/2" 

 2" 

6,35
6,35
6,35
7,94
9,53
6,35
9,53
12,70
12,70
15,88
12,70
15,88
19,05
15,88
19,05
19,05
25,40
25,40
31,75
38,10
50,80

HVU

ACCESORIOS
HIDRÁULICOS



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria con virola rosca UNF a 45º

CÓDIGO ROSCA
UNF

MANG. ø INTP/TUBO
ø EXT PULG mm

HVU45-2-4
HVU45-3-4
HVU45-4-4
HVU45-6-4
HVU45-4-6
HVU45-6-6
HVU45-8-6
HVU45-6-8
HVU45-8-8
HVU45-8-10
HVU45-10-10
HVU45-10-12
HVU45-12-12
HVU45-14-12
HVU45-14-16
HVU-45-16-16
HVU45-16-20
HVU45-24-24
HVU45-32-32

7/16"
1/2"
9/16"
3/4"
9/16"
3/4"
7/8"
3/4"
7/8"
7/8" 

1 1/16 "
1 1/16 "
1 3/16"
1 5/16"
1 5/16"
1 5/8"
1 5/8"
1 7/8"
2 1/2"

VER
VER
3/8"
1/2"
3/8"
1/2"
5/8"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
7/8"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"
1 1/2”
1 3/4”

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

6,35
6,35
6,35
6,35
9,53
9,53
9,53
12,70
12,70
15,88
15,88
19,05
19,05
19,05
25,40
25,40
31,75
38,10
50,80

HVU
45



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria con virola rosca UNF a 90º

CÓDIGO ROSCA
UNF

MANG. ø INTP/TUBO
ø EXT PULG mm

HVU90-2-4
HVU90-3-4
HVU90-4-4
HVU90-6-4
HVU90-4-6
HVU90-6-6
HVU90-8-6
HVU90-6-8
HVU90-8-8
HVU90-8-10
HVU90-10-10
HVU 90-10-12
HVU90-12-12
HVU90-14-12
HVU90-14-16
HVU90-16-16
HVU90-16-20
HVU90-24-24
HVU90-32-32

7/16"
1/2"
9/16"
3/4"
9/16"
3/4"
7/8"
3/4"
7/8"
7/8" 

1 1/16 "
1 1/16 "
1 3/16"
1 5/16"
1 5/16"
1 5/8"
1 5/8"
1 7/8"
2 1/2"

5/16”
5/8“
3/8"
1/2"
3/8"
1/2"
5/8"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
7/8"
1"
1"

1 1/4"
1 1/4"

2”
2” 1/4”

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
3/8"
3/8"
3/8"
1/2"
1/2"
5/8"
5/8"
3/4"
3/4"
3/4"
1"
1"

1 1/4"
1 1/2"

2"

6,35
6,35
6,35
6,35
9,53
9,53
9,53
12,70
12,70
15,88
15,88
19,05
19,05
19,05
25,40
25,40
31,75
38,10
50,80

HVU
90



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal hembra giratoria asiento JIC rosca BSP

CÓDIGO ROSCA BSP
MANG. ø INT

PULG mm

HBJ-4-4

HBJ-6-4

HBJ-8-4

HBJ-6-5

HBJ-6-6

HBJ-8-6

HBJ-8-8

HBJ-12-12

HBJ-12-10

HBJ-16-16

HBJ-20-16

HBJ-20-20

HBJ-24-24

HBJ-32-32

1/4" 19 H

3/8" 19 H

1/2" 14 H

3/8" 19 H

3/8" 19 H

1/2"  14 H

1/2" 14 H

3/4" 14 H

3/4" 14 H

1" 11 H

1 1/4" 11 H

1 1/4" 11 H

1 1/2" 11 H

2" 11 H

1/4"

1/4"

1/4"

5/16"

3/8"

3/8"

1/2"

3/4"

5/8"

1"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"

6,35

6,35

6,35

7,94

9,53

9,53

12,70

19,05

15,88

25,40

25,40

31,75

38,10

50,80

HBJ



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Termial hembra codo 45˚ BSP JIC

CÓDIGO ROSCA HG
MANG. ø INT

PULG

HBJ45-24-24
HBJ45-20-20

HBS30-45-16-16
HBJ45-8-8
HBJ45-8-6
HBJ45-4-4

HBJ45-32-32
HBJ45-12-12
HBJ45-6-6

HBJ45-10-10

1/2”
1 1/4”

1”
1/2”
1/2”
1/4”
2”

3/4”
3/8”
5/8”

1/2”
1 1/4”

1”
1/2”
3/8"
1/4”
2"

3/4”
3/4”
5/8”

HBJ
45



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Termial hembra codo 90˚ BSP JIC

CÓDIGO ROSCA HG
MANG. ø INT

PULG

HBJ90-24-24
HBJ90-20-20
HBJ90-16-16
HBJ90-8-8
HBJ90-8-6
HBJ90-4-4

HBJ90-32-32
HBJ90-12-12
HBJ90-6-6

HBJ90-10-10

1 1/2”
1 1/4”

1”
1/2”
1/2”
1/4”
2”

3/4”
3/8”
5/8”

1 1/2”
1 1/4”

1”
1/2”
3/8”
1/4”
2”

3/4”
3/8”
5/8”

HBJ
90



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Termial hembra giratoria BSP AM

CÓDIGO ROSCA HG
MANG. ø INT

PULG

HBS30-24-24
HBS30-20-20
HBS30-20-16
HBS30-16-16
HBS30-8-8
HBS30-8-4
HBS30-8-6
HBS30-8-5
HBS30-4-4
HBS30-4-6
HBS30-4-5
HBS30-2-4

HBS30-32-32
HBS30-12-12
HBS30-12-10
HBS30-6-4
HBS30-6-6
HBS30-6-5

HBS30-10-10

1 1/2”
1 1/4”
1 1/4”

1”
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
1/4”
1/4”
1/4”
1/8”
2”

3/4”
3/4”
3/8”
3/8”
3/8”
5/8”

1 1/2”
1 1/4”

1”
1”

1/2”
1/4”
3/8”
5/16”
1/4”
3/8”
5/16”
1/4”
2”

3/4”
5/8”
1/4”
3/8”
5/16”
5/8”

HBS
30



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Termial hembra codo 45˚ BSP AM rosca HG

CÓDIGO ROSCA
MANG. ø INT

PULG

HBS30-45-24-24
HBS30-45-20-20
HBS30-45-16-16
HBS30-45-8-8
HBS30-45-8-4
HBS30-45-8-6
HBS30-45-8-5
HBS30-45-4-4
HBS30-45-2-4

HBS30-45-32-32
HBS30-45-12-12
HBS30-45-6-6
HBS30-45-6-4
HBS30-45-6-5

HBS30-45-10-10

1 1/2”
1 1/4”

1”
1/2”
1/2”
1/2”
1/2”
1/4”
1/8”
2”

3/4"
3/8"
3/8"
3/8"
5/8"

1 1/2”
1 1/4”

1”
1/2”
1/4"
3/8"
5/16"
1/4”
1/4”
2”

3/4"
3/8"
1/4”
5/16"
5/8"

HBS30
45



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Termial hembra codo 90˚ BSP AM

CÓDIGO ROSCA HG
MANG. ø INT

PULG

HBS30-90-24-24
HBS30-90-20-20
HBS30-90-16-16
HBS30-90-8-5
HBS30-90-8-8
HBS30-90-8-4
HBS30-90-8-6
HBS30-90-4-4
HBS30-90-2-4

HBS30-90-32-32
HBS30-90-12-12
HBS30-90-6-4
HBS30-90-6-6
HBS30-90-6-5

HBS30-90-10-10

1 1/2”
1 1/4”

1”
1/2“
1/2”
1/2”
1/2”
1/4”
1/8”
2“

3/4”
3/8”
3/8”
3/8”
5/8”

1 1/2”
1 1/4”

1”
5/16”
1/2”
1/4”
3/8”
1/4”
1/4”
2“

3/4”
1/4”
3/8”
5/16”
5/8”

HBS30
90



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Camisas R12 R13 

CÓDIGO INTERNO PULG.

C-06-R13
C-08-R13
C-10-R13
C-12-R13
C-16-R13
C-20-R13
C-24-R13
C-32-R13

3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
1”

1 1/4”
1 1/2”

2”

C R12 R13

Camisas R1

CÓDIGO INTERNO PULG.

C-04
C-05
C-06
C-08
C-10
C-12
C-HD

1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”

1/4” P/ HIDRO

C

Camisas R15 Ranura exterior

CÓDIGO INTERNO PULG.

C-12-R15
C-16-R15
C-20-R15
C-24-R15

3/4”
1”

1 1/4”
1 1/2”

C R15

Camisas R2

CÓDIGO INTERNO PULG.

C-04-R2
C-05-R2
C-06-R2
C-08-R2
C-10-R2
C-12-R2
C-16-R2
C-20-R2
C-24-R2
C-32-R2

1/4”
5/16”
3/8”
1/2”
5/8”
3/4”
1”

1 1/4”
1 1/2”

2”

C R2



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Camisas Chapa

CÓDIGO DIÁMETRO mm

FEC-13
FEC-14
FEC-16
FEC-18
FEC-19
FEC-21
FEC-25
FEC-28
FEC-32
FEC-35
FEC-38
FEC-45

13 mm
14 mm
16 mm
18 mm
19 mm
21 mm
25 mm
28 mm
32 mm
35 mm
38 mm
45 mm

FEC



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

CAMISAS DE ALUMINIO

CÓDIGO MEDIDA

ALU-11
ALU-13
ALU-14
ALU-16
ALU-17
ALU-19
ALU-21
ALU-22
ALU-25
ALU-28
ALU-32
ALU-35

11 mm
13 mm
14 mm
16 mm
17 mm
19 mm
21 mm
22 mm
25 mm
28 mm
32 mm
35 mm

ALU
SUPLEMENTO ANILLO 14

CÓDIGO MEDIDA

ANILLO 41
ANILLO 47
ANILLO 54

41,2 mm
47,6 mm
54,4 mm

ANILLO



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Bulón para ojal

CÓDIGO DIÁMETRO mm

BP-10

BP-12

BP-14

BP-16

BP-18

BP-20

BP-22

BP-24

BP-6

BP-8

10 x 1,5 mm

12 x 1,5 mm

14 x 1,5 mm

16 x 1,5 mm

18 x 1,5 mm

20 x 1,5 mm

22 x 1,5 mm

24 x 1,5 mm

3/4 NF

7/8 NF

BP



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal macho fijo UNF orring

CÓDIGO ROSCA BSP
MANG. ø INT

PULG mm

MOU-10-12

MOU-12-12

MOU-16-16

MOU-6-8

MOU-6-4

MOU-6-6

MOU-8-8

MOU-8-6

MOU-4-4

MOU-4-6

1 1/16”

1 3/16”

1 5/16”

3/4"

3/4"

3/4"

7/8"

7/8"

9/16”

9/16”

3/4"

3/4"

1"

1/2"

1/4"

3/8"

1/2"

3/8"

1/4"

3/8"

19,05

19,05

25,40

12,70

6,35

9,53

12,70

9,53

6,35

9,53

MOU



ACCESORIOS
HIDRÁULICOS

Terminal lanza hidrolavadora acero

CÓDIGO ROSCA MÉTRICA
MANG. ø INT

PULG mm

TLA-4
TLA-5
TLA-6 

TL-14-4
TL-14-5

22 X 1,5
22 X 1,5
22 X 1,5

14 X 1.5 AM
14 X 1.5 AM

 1/4" 
 5/16" 
 3/8" 
 1/4" 
 5/16" 

6,35
7,94
9,53
6,35
7,94

TLA

Terminal lanza hidrolavadora plástico

CÓDIGO ROSCA MÉTRICA
MANG. ø INT

PULG mm

TLP-4
TLP-5
TLP-6

22 x 1,5
22 x 1,5
22 x 1,5

1/4"
5/16" 
3/8" 

6,35
7,94
9,53

TLP

Terminal lanza hidrolavadora Karcher/Gamma

CÓDIGO ROSCA MÉTRICA
MANG. ø INT

PULG mm

Karcher 9
Karcher 10
Karcher 11

Karcher Fresado
Gamma

9 mm
10 mm
11 mm

-
-

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

6,35
6,35
6,35
6,35
6,35

KARCHER


